est in detractoribus. vultus aug⁹ excludere eos a mensa sua
 in q̄ scripsit hos versus. sic h̄z in glo. sup. illud Proū. xx
 iij. Cū d̄ectorib⁹ ne omiscearis ic. Cuiusquis amat dictis
 at sentuz carpare vitaz. hanc mensaz indignaz nouerit esse
 Ibi Altum immunda iudicavit ora detractorum. Augu⁹
 Cui pre ceteris peccatorib⁹ eos exclusit a mensa sua. De
 tractor eciaz serpentis comparatur. Vnde eccl. x. Si mora
 deat serpens in silentio nich⁹ eo minus habet qui occulē de
 trahit assimilatur eciaz detractor serpentis in hijs apprieta
 tib⁹. Serp̄s est aīal p̄dicioſuz in silentio mordēs tortuose
 incedēs sic d̄ector p̄ditor ē. Illos em̄ mordet retro q̄s duz
 sunt presentes amare se simulat. nec detrahit. nisi vbi de
 silentio confidit. et sicut serpens verbis et tumultib⁹ ho
 minuz deterret. sic detractor timet q̄ndo videt venire eum
 cui detrahit. tortuose eciaz incedit detractor dum a laude
 eius incipit cui vult detrahere. et deinde subiungit. tñ. q̄
 est connectio aduersaria. Rectitudinez eciaz sue intento
 nis pretendit dicens Non dico hoc animo detrahēdi. et ve
 fides ei adhibeat dicit se amare eum cui detrahit. terra ec
 commedit ad moduz serpentis. qui a q̄ terrenis et infirmis
 est in homine h̄ in ore suo versat. De hijs serpentib⁹ legitur
 deut. xxxii. Dentes bestiar⁹ immitiaz in eos euz furore. t.
 sup. ē. atq̄z h̄m Jer. viii. Ecce ego mittaz in vobis serp̄
 tes pessimos qui bo non est incantato. et q̄z homines assue
 ti detractionib⁹ vix corrigit. Vn eccl. xxii. Homo assue
 tus verbis impropriis omnib⁹ diebus vite sue non erudit.
 Herū. viphera est lingua que tres interficit flatu uno. lm
 gua detractoris tres interficit verbo uno sc̄z se. et euz qui
 audit q̄ ei osentit et qñ illū cui detrahē qñ puenit ad ei⁹ no
 ticias. Detractor cē monstr⁹ est in ore gladiuz vel gladios
 habens. Vnde ad detractorem pertinet illud Proverb. a
 xxx. Est generato que pro dentibus gladios habz et super
 illud ps. Filii hominē e. ar. et scuta et lingua e. gla. acu.
 Herū Gladius triceps lingua detractoris ps. Gladius in

69.

latib⁹ eorum quis audiret **H**erū. Nec hui⁹ lingua⁹ mū-
erone illo quo dñic⁹ latus ofoss⁹ est crudeliorē dicere re-
reas. fudit ec̄ h̄ corp⁹ nec iā exāime fudit h̄ exāime facit
Ipsis etiaz sp̄nis et clavis nocencior est quos ei iudeus
infixit nisi em⁹ corpus sue vite vitam istius corporis pre-
tulisset nūc illud pro isto mortis mūtie tradidisset. De-
tractor etiaz figuratus est per illam bestiam. de qua legitur
dañ. viij. Quae similis erat v̄so que habebat tres ordines
donec iū v̄sus. et si homini simili⁹ sit tū homo non est. Sic de-
tractor et si exterius videat esse homo tū homo vere nō est
cum sanguine humano pascat. In tribus vero ordībz dē
eum figurari possit tres modi quibus detractor proximus
lacerat. Lacerat eñ eum bona opera minuendo. occulta ne-
gando. falsa crīmina imponendo. Detractor etiam compa-
ratur sepulchro patēci de quo fetor incessāter exalat vñ
in ps. Sepulchrum patens est guttur eorū. Nullum se-
pulchrum ita fetet in conspectu hominum. quantum os
detractoris in conspectu dei. Sapiens Non refert de hijs
gartomib⁹. an a superiori. an ab inferiori intonent. qz non
mīnus a superiori q̄ ab inferiori fetent. Taneus est fetor
in ore detractoris. ut ex fetore illo multi moriantur. Ali
qui tamen adeo fetidi sunt q̄ fetorem istum non sentiunt.
Herū. Vbi omnes fetidi sunt vnius fetor mīmē sentit.
Detractor etiam comparatur mulieri pregnanti que cum
dolore conatur ad emissionem partis. Vnde eccl. xit A fa-
cie verbi parturit fatuus tanq̄m genitus partus infantis.
Videretur detractor q̄ dirumpere cur mī verbū malum
auditum de proximo emitteret. Contra hoc qd legitur.
Ecclesiastici xix. A facie verbi parturit fatuus tanq̄m ge-
nitus partus infantis. Videret detracorū quia dirūpere
cur mī verbū malū auditū de proximo emitteret contra
q̄ Eccl. xix. Audisti verbū aduersus prorimuz tuuz omo-
natur in te fidens qm̄ non te dirumpet. Ad detractorem
videtur pertinere illud. Job. xxij. En venter meus quasi